
 

Регистар медија
БМ 1644/2019
Веза: БМ 1532/2019
Дана,19.8.2019. године
Београд

Регистратор Регистра медија који води Агенција за привредне регистре, на основу члана 23. Закона о
поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре („Службени гласник РС“, бр. 99/2011,83/2014,
31/2019), одлучујући о захтеву за исправку грешке у решењу БМ 1532/2019 од 05.08.2019 године, који
је поднет од стране ГРАД БЕОГРАД, преко Мирјане Павичић, доноси:

Р Е Ш Е Њ Е

ОДБИЈА СЕ  захтев за исправку грешке у решењу Регистратора БМ 1532/2019 од 05.08.2019 године,
за:

NEZAVISNE DNEVNE NOVINE INFORMER

регистарски број: NV000638

КАО НЕОСНОВАН.

Образложење

Дана 13.8.2019. године, поднет је Регистру медија, захтев за исправку грешке у решењу Регистратора
БМ 1532/2019 од 05.08.2019 године, у којем се тражи исправка техничке корекције, а у вези са одлуком
регистратора.

Одлучујући о захтеву подносиоца за исправку грешке у решењу, у складу са овлашћењем из члана 23.
Закона о поступку регистрације у Агенцији за привредне регистре, Регистратор је утврдио да у
решењу није начињена грешка, односно да би се усвајањем захтева вршила измена решења која се
не може вршити исправком грешке, па је одлучио као у диспозитиву решења, у складу са одредбом
члана 23. став 2. Закона.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:
Решење је коначно и против њега се може покренути управни спор.

 
 

РЕГИСТРАТОР

__________________

Миладин Маглов


